
1 

 

ОБЩИНА  МАДАН 
 

гр. Мадан 4900, обл. Смолян, ул. ”Обединение” № 14, тел.:0308/982-20 

факс: 0308/982-77, e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

към обява за възлагане на обществена поръчка за услуга на ниска стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП 

с предмет: „ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ОТПЕЧАТВАНЕ И ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ВАУЧЕРИ 

ЗА ХРАНА ЗА РАБОТНИЦИТЕ И СЛУЖИТЕЛИТЕ В ОБЩИНСКИТЕ АДМИНИСТРАЦИЯ И 

СТРУКТУРИ НА ОБЩИНА МАДАН“. 

 

 

 

ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ 
за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  

 

 

„ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ОТПЕЧАТВАНЕ И ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ВАУЧЕРИ ЗА 

ХРАНА ЗА РАБОТНИЦИТЕ И СЛУЖИТЕЛИТЕ В ОБЩИНСКИТЕ АДМИНИСТРАЦИЯ 

И СТРУКТУРИ НА ОБЩИНА МАДАН“. 

 

 

 

 

1. ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ. 

 

 1.1. ОБЕКТ НА ПОРЪЧКАТА. 

 Обект на настоящата обществена поръчка е „услуга” по смисъла на чл.3, ал.1, т.3 от Закона 

за обществените поръчки („ЗОП“) с наименование: „ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА 

ОТПЕЧАТВАНЕ И ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ВАУЧЕРИ ЗА ХРАНА ЗА РАБОТНИЦИТЕ И 

СЛУЖИТЕЛИТЕ В ОБЩИНСКИТЕ АДМИНИСТРАЦИЯ И СТРУКТУРИ НА ОБЩИНА 

МАДАН“. 

 

 1.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛ.  

Кмет на община Мадан 

гр. Мадан 4900, ул. Обединение № 14 

e-mail: madanoba@gmail.bg  

 

 

2. ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ИЗПЪЛНЕНИЕТО.  

 

 2.1. ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА. 

Чрез ваучерите за храна кметът на община Мадан предоставя на лицата, работещи по 

трудови правоотношения и по договори за управление, средства за храна отделно от 

възнаграждението им. 

Предоставяните ваучери за храна са средство за замяна, посредством което ползвателите 

получават храна и хранителни продукти срещу номиналната стойност на ваучерите в ресторанти, 

заведения за бързо обслужване, както и в обекти за търговия с храни, включително магазини за 

хранителни стоки, супермаркети, хипермаркети и др., осъществяващи дейност в съответствие с 

изискванията на Закона за храните. 

Изпълнението на настоящата обществена поръчка включва изработване, отпечатване, 

пакетиране и доставяне на база на периодични заявки от възложителя на ваучери за храна за 

работниците и служителите в общинските администрация и структури на община Мадан, както 

следва: 

mailto:madanoba@gmail.bg


2 

 

 

 

Разпоредител 

 

 

Адрес 

 

 

ЕИК 

 

 

 

МОЛ 

Индикативен  брой 

работници и 

служители, на които 

ще се предоставят 

ваучери 

Община 

Мадан 

гр. Мадан, 

ул. Обединение № 14 

 

000614984 
Фахри Адемов 

Молайсенов 

 

174 

 

2.2. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. 

Срок на действие на договора за изпълнение на обществената поръчка: До 31.12.2020 г. или 

до поръчване и предоставяне на ваучери за храна с номинална стойност в размер на 62 640 лева 

/словом: шестдесет и две хиляди шестстотин и четиридесет лева/, което обстоятелство настъпи по-

рано. 

Срок на изпълнение на съответните доставки на ваучери: Доставките на ваучерите се 

заявяват ежемесечно или периодично от възложителя и се изпълняват в рамките на прогнозните 

количества. Срокът за доставяне на заявените ваучери за храна (в т.ч изработване, отпечатване, 

пакетиране и доставяне) е до 5 (пет) работни дни след подаването на заявка от възложителя и 

заплащане на изпълнителя на номиналната стойност на заявените ваучери за храна и 

възнаграждението по отпечатване на заявените ваучери за храна съгласно чл.13, ал.5 от Наредба 

№ 7 от 9.07.2003 г. за условията и реда за издаване и отнемане на разрешение за извършване на 

дейност като оператор на ваучери за храна и осъществяване дейност като оператор.  

Възлагането на изпълнението на дейностите по договора за обществената поръчка ще се 

извършва периодично с отделни заявки от страна на възложителя. 

Пратките с поръчаните ваучери трябва да бъдат опаковани съгласно изискванията на 

действащото законодателство и добрите практики. 

 

2.3. СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА. 

Стойността на поръчката се определя на база на номиналната стойност на заявените 

ваучери за храна и стойността на услугата за изработване, отпечатване и предоставяне на 

заявените ваучери за храна. 

Номиналната стойност на ваучерите за храна, които могат да бъдат заявени от възложителя, 

е в размер на 62 640 лева /словом: шестдесет и две хиляди шестстотин и четиридесет лева/. 

Посочената стойност е уговорена в полза на Възложителя. 

Стойността на услугата по изработване, отпечатване и предоставяне на заявените ваучери 

за храна е съгласно ценовото предложение на изпълнителя. 

Забележка: Стойността на услугата по изработване, отпечатване и предоставяне на 

заявените ваучери за храна се оферира от всеки участник в числова стойност като процент от 

номиналната стойност на ваучерите за храна - положителна стойност, различна от 0 /нула/ и 

закръглена до втория знак след десетичната запетая, но не по-голяма от 2 % /словом две на сто/ 

от номиналната стойност на ваучерите за храна. 

Възложителят няма ангажименти към финансовите взаимоотношения между изпълнителя и 

търговските обекти за продажба на хранителни продукти и готови храни, в които са използвани 

ваучерите.  

Осребряването на ваучерите за храна се урежда между Изпълнителя и търговските обекти 

по силата на сключените между тях договори.  

 

2.4. ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ВАУЧЕРИТЕ. 

2.4.1. Номинална стойност на ваучерите: 

Ваучери с номинална стойност от 5.00 лева; 

Ваучери с номинална стойност от 10.00 лева. 

2.4.2. Количество: 

Броят на ваучерите и техните номинали се определя според нуждите на Възложителя със 

съответните заявки. 

Забележка: Към момента на откриване на производството възложителят не би могъл да 

се ангажира с определяне на точно количество от отделните видове ваучери според 



3 

 

номиналната им стойност, което ще бъде заявено, но стремежът на възложителя ще бъде 

насочен към заявяване на ваучери на възможно по-голяма стойност според потребностите му и 

недопускане на злоупотреба с права.  

Без настоящото пояснение да има задължително обвързващ характер за възложителя, се 

предвижда следното индикативно разпределение на заявките по видове ваучери според 

номиналната им стойност:  

2 088 ваучера на номинална стойност по 10 лева  =  20 880 лева  

8 352 ваучера на номинална стойност по 5 лева  =  41 760 лева 

Обща номинална стойност на заявените ваучери  =  62 640 лева. 

2.4.3. Съдържание: 

Реквизитите на ваучерите за храна следва да съответстват на нормативните изисквания, в 

това число тези в разпоредбата на чл.22, ал.2 от Наредба № 7 от 9.07.2003 г. за условията и реда за 

издаване и отнемане на разрешение за извършване на дейност като оператор на ваучери за храна и 

осъществяване дейност като оператор. 

2.4.4. Периодичност на заявките за предоставяне на ваучери: 

Ваучерите са с тримесечна или месечна периодичност на отпечатване и предоставяне след 

предварителна заявка от страна на възложителя в съответствие с клаузите на договора за 

изпълнение.  

2.4.5. Срок на валидност на ваучерите:  

До 31.12.2020 г., с изключение на ваучерите, издадени и предоставени през месец декември 

2020 г., които следва да са валидни до 31.01.2021 г.. 

 

2.5. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 
Мястото на изпълнение на обществената поръчка се счита административната сграда на 

община Мадан, находяща се на адрес: Република България, Община Мадан, гр. Мадан, ул. 

Обединение № 14, стая 201 – „Канцелария на заместник-кмета”. 

 

2.6. НАЧИН НА ФОРМИРАНЕ НА ЦЕНИТЕ И ПЛАЩАНЕ. 

Възложителят заплаща на изпълнителя възнаграждение за отпечатване и предоставяне на 

ваучерите, определена като процент от номиналната стойност на заявените ваучери, включващо 

всички разходи за изпълнение на поръчката.  

Заплащането на заявените количества ваучери и на възнаграждението за отпечатване и 

предоставяне на оператора ще се извършва от възложителя съобразно заявката, по банков път, 

след издаване на проформа фактура, при потвърдена заявка от страна на изпълнителя в срок от 3 

(три) работни дни, след заявяване на съответното количество ваучери и получаване на проформа 

фактура и потвърждаване на заявката. Във фактурата следва да са описани броят на заявените 

ваучери за конкретната заявка, номиналната им стойност. Фактурата за извършване на плащанията 

се изготвя на български език, в съответствие с разпоредбите на Закона за счетоводството.  

След заплащане на сумата по проформа фактурата изпълнителят се задължава да отпечата и 

достави заявените ваучери за храна до посочения адрес в срока съгласно предложението му за 

изпълнение на поръчката.  

При доставката на ваучерите Изпълнителят предоставя надлежно издадени фактури, 

отговарящи на нормативните изисквания и списък с обектите, които приемат издадените ваучери.   

Плащанията по договора ще се извършват по посочени от Изпълнителя сметки за 

заплащане на номиналната стойност на поръчаните ваучери за храна и за заплащане на дължимото 

възнаграждение за отпечатване и предоставяне на ваучерите. 

 

2.7. ОБЕКТИ ПО ЧЛ. 2, АЛ. 2 ОТ НАРЕДБА № 7 ОТ 9.07.2003 Г. ЗА УСЛОВИЯТА И 

РЕДА ЗА ИЗДАВАНЕ И ОТНЕМАНЕ НА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ДЕЙНОСТ 

КАТО ОПЕРАТОР НА ВАУЧЕРИ ЗА ХРАНА И ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ ДЕЙНОСТ КАТО 

ОПЕРАТОР. 

Отпечатаните ваучери за храна се ползват чрез обекти по чл. 2, ал. 2 от Наредба № 7 от 

9.07.2003 г. за условията и реда за издаване и отнемане на разрешение за извършване на дейност 

като оператор на ваучери за храна и осъществяване дейност като оператор, като участниците в 

поръчката представят списък на обектите, с които имат сключени договори.  



4 

 

Участниците следва да имат сключени договори с минимум 2 (два) обекта за търговия с 

храни, включително магазини за хранителни стоки, супермаркети или хипермаркети, в които 

ваучерите за храна могат да се използват като платежно средство, като минимум 1 (един) от тях да 

е на територията на град Мадан и минимум 1 (един) от тях да е на територията на град Смолян, 

който е областен център за територията на област Смолян, в която се намира община Мадан. 


